

NM3 A/S
Kirkegade 19, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 20 83 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kim Nørgaard Mogensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM3 A/S Kirkegade 19 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 20 83 74
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Nørgaard Mogensen Kim Nørgaard Mogensen Conni Margrethe Mogensen
Direktion	Kim Nørgaard Mogensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af ejendomme til videresalg. Herudover har selskabet beskæftiget sig med investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 704 t.kr. vedrørende underskud ved afhændelse af aktier samt underskud til fremførsel i selskabets skattepligtige indkomst.

Idet værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af udviklingen i aktiemarkedet samt selskabets fremtidige indtjening, er der en væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 382 t.kr. mod et underskud sidste år på 342 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.990 t.kr. mod 2.709 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 281 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 688 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,0 % af de samlede aktiver på 2.990 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	353.234
Administrationsomkostninger	-17.719	-27.926
Resultat før finansielle poster	-17.719	325.308
Finansielle omkostninger	-471.662	-712.169
Resultat før skat	-489.381	-386.861
Skat af årets resultat	107.664	44.671
Årets resultat	-381.717	-342.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-381.717	-342.190
Disponeret i alt	-381.717	-342.190

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling, ejendomme under opførelse	1.910.559	1.281.530
Varebeholdninger i alt	1.910.559	1.281.530
Udskudte skatteaktiver	703.806	596.142
Andre tilgodehavender	31.433	121.200
Tilgodehavender i alt	735.239	717.342
Værdipapirer	330.451	706.663
Værdipapirer i alt	330.451	706.663
Likvide beholdninger	13.984	3.134
Omsætningsaktiver i alt	2.990.233	2.708.669
Aktiver i alt	2.990.233	2.708.669

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		287.740	669.457
Egenkapital i alt		<u>687.740</u>	<u>1.069.457</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		1.257.126	637.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.000	601.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		808.367	400.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.302.493</u>	<u>1.639.212</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.302.493</u>	<u>1.639.212</u>
Passiver i alt		<u>2.990.233</u>	<u>2.708.669</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.011.647	1.411.647
Overført via resultatdisponering	0	-342.190	-342.190
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	669.457	1.069.457
Overført via resultatdisponering	0	-381.717	-381.717
	400.000	287.740	687.740

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 704 t.kr. vedrørende underskud ved afhændelse af aktier samt underskud til fremførelse i selskabets skattepligtige indkomst.

Idet værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af udviklingen i aktiemarkedet samt selskabets fremtidige indtjening, er der en væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivet.

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>330.451</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-376.212</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.235 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme under opførelse.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.
